S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto dodatku smluvní strany tímto sjednávají
nás|edujÍcÍ změny smlouvy:

a) Článek lV odst. 1 smlouvy se počínaje dnem 1. ledna 2026 mění v první větě následovně:

,,Cena standardních služeb dodavatele činí 203 543,23 Kč (slovy: dvě stě tři tisíc pět set
čtyřicet tři korun českých a dvacet tři haléřů) měsíčně "

b) Článek lV odst. 5 smlouvy se počínaje dnem 1. ledna 2026 mění v prvním souvětí následovně:

,,Cena dalších služeb poskytovatele činí 101,01 Kč (slovy: sto jedna korun českých a jeden
haléř) za jednu člověkohodinu poskytnutých služeb s tím, že za jednu člověkohodinu se pro
účely této smlouvy pokládá práce jednoho pracovníka poskytovatele po dobu 60 (slovy:
šedesáti) minut".

C) Příloha č. 3 smlouvy (Cena služeb) se počínaje dnem 1.